

Obecní úřad Horní Stropnice okr. Č. Budějovice		Č. ev.
Dat. 15. 9. 2021	Zprac.	
Čís. j. 0045 - 7436/2021		
Přílohy	Lid. zn. 56.8/35	
Vyřizeno dne		

SMLOUVA O DÍLO č. 07 /2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

ERTL Milan s.r.o., právnická osoba zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28226
se sídlem Samota 962, 382 41 Kaplice
zastoupený: Milanem Ertlem
bankovní spojení KB a.s. č. ú. 115-8378550297/0100
IČ: 07659130 DIČ: CZ07659130
(dále jen **zhotovitel**)

Objednatel:

Obec Horní Stropnice

se sídlem/bydlištěm Horní Stropnice č.p. 68, Horní Stropnice 373 35
zastoupený: Václav Kučera
bankovní spojení: č. ú. 5025231/0100
IČ: 00244929 DIČ: CZ00244929 /dat. narození
(dále jen **objednatel**)

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající ve zhotovení stavby **Základní Škola Horní Stropnice - úprava nástupního prostoru**.
Místem prováděných prací je **ZŠ Horní Stropnice**.
Objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení sjednanou cenu.
Předmět díla je vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), označeným **Horní Stropnice – Horní Stropnice – úprava prostoru u ZŠ**.
- 2.2 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, resp. povinností, které pro objednatele jakožto stavebníka vyplývají z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se prováděné stavby, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění díla.

III. Doba plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje předmět díla provést v termínu **10/2021 do 12/2021**.
- 3.2 Termín realizace může být prodloužen v důsledku provádění víceprací nad rámec předmětu smlouvy.
- 3.3 Termín realizace může být prodloužen s ohledem na vyšší moc. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředpokládaných a neodvratitelných událostí jako stávky, zásah státního stavebního dohledu, povodně, nepříznivé počasí – déšť, zemětřesení, mrazy, požáry a jiné přírodní katastrofy.

IV. Cena díla a způsob platby

- 4.1 Cena díla, zpracovaná na základě cenové nabídky, ve které byly použity ceny prací v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla činí:

cena bez DPH objekt návrh úprav nástupního prostoru	bez DPH:	998 253,43 Kč
cena bez DPH celkem:		998 253,43 Kč
DPH (21 %)		209 633,22 Kč
cena včetně DPH:		1 207 886,65 Kč

(vč. DPH slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát tisíc osm set osmdesát šest korun šedesát pět haléřů).

- 4.2 Cena v této smlouvě se považuje za cenu konečnou. Součástí díla jsou kromě provedení prací i všechny výrobky a materiály z nichž se dílo skládá. Potvrzením této smlouvy považují obě strany cenu za uzavřenou.
- 4.3 Nabídková cena může být změněna na základě požadavku objednatele na realizaci víceprací nebo výpomocí nebo na základě změn použitých materiálů, dodatkem k této smlouvě. Neprovedené práce nebo práce provedené v menším rozsahu než obsahuje nabídka, budou z konečné ceny odečteny.
- 4.4 Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě daňových dokladů. Podkladem pro sestavení daňového dokladu bude soupis provedených prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen provést odsouhlasení předloženého oceněného soupisu provedených prací a vrátit jej zhotoviteli bez zbytečného odkladu.
- 4.5 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli daňový doklad (fakturu) ve lhůtě **splatnosti**, která se sjednává na **10 dnů**. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 4.6 Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla, včetně DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši **0,00 Kč** (bez DPH). Zálohu uhradí objednatel na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem po podpisu smlouvy, a to do **10 dnů** od jejího doručení. Záloha bude zúčtována v příslušném daňovém dokladu, kterou bude vyúčtována v souhrnu od počátku stavby suma, představující celkovou cenu díla, sníženou o částku poskytnuté zálohy.
- 4.8 Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, hodnoty použitých věcí a výše dalších nákladů použitých při realizaci díla oceněných v položkovém rozpisu ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účel fakturace, ocenění objednatelem požadovaných víceprací a méněprací a k vystavení soupisu provedených prací.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

- 5.1 Objednatel zajistí na výše uvedené práce rozhodnutí o přípustnosti stavby či jiná povolení a předání staveniště.
- 5.2 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto užívání je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 5.3 Do úplného zaplacení zůstává materiál v majetku zhotovitele.
- 5.4 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. U ohlašovaných staveb uvedených v § 104 (1) e) až n) stavebního zákona postačí vedení jednoduchého záznamu o stavbě.
- 5.5 Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení prováděné stavby až do převzetí dokončené stavby objednatelem. Jestliže však objednatel řádně dokončené dílo přes zhotovitelovu výzvu bezdůvodně odmítne převzít, přejde nebezpečí škody na díle na objednatele ke dni, ke kterému měl povinnost dílo převzít.
- 5.6 Objednatel souhlasí, aby osobní údaje byly zpracovány a evidovány v rámci evidence zhotovitele, a to v rozsahu a způsobu dle vnitropodnikové směrnice zhotovitele, která byla vypracována v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“).

Objednatel souhlasí, aby osobní údaje byly předány obchodním partnerům v souvislosti s jednáním o uzavření subdodavatelských smluv a jiných právních vztahů související s uzavřením této smlouvy o dílo.

Tento souhlas objednatel poskytuje na dobu určitou počínaje udělením souhlasu až do uplynutí doby deseti let od konce roku, ve kterém zanikla platnost a účinnost této smlouvy, případně po doby záruky pokud je poskytována na delší dobu než 120 měsíců.

VI. Předání a převzetí díla

- 6.1 Dílo bude považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle II. této smlouvy. Po skončení prací bude proveden zápis o předání a převzetí díla. V tomto zápisu bude proveden seznam vad a nedodělků s určením jejich odstranění, pokud budou shledány. Součástí díla jsou i doklady, které zhotovitel předá objednateli při převjímacím řízení.
- 6.2 Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky.

VII. Odpovědnost za vady díla, záruční doba

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby. Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání, která je: 36 měsíců, vyjma materiálů a dodávek, u nichž výrobci uvádějí v samostatném záručním listu jiné záruční lhůty.
- V této lhůtě je objednatel povinen vady díla reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na pojištění podnikatelských rizik u KOOOPERATIVY, pojišťovna a.s., Templová 5, 110 01 Praha 1, IČ: 47116617.
- 7.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi, činnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením.
- 7.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů, materiálů a věcí poskytnutých objednatelem, kdy zhotovitel nemohl ani při vynaložení svých znalostí zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

VIII. Vzájemný styk stran

- 8.1 Zástupcem objednatele ve věcech smluvních:
Zástupcem objednatele ve věcech technických:
Zástupcem zhotovitele ve věcech smluvních: Milan Ertl
Zástupcem zhotovitele ve věcech technických: Pavel Outrata

IX. Smluvní pokuty a zajištění závazku

- 9.1 V případě nesplnění provedení díla zhotovitelem ve sjednané lhůtě, objednatel uplatní vůči zhotoviteli pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětné části díla za každý započatý den prodlení.
- 9.2 V případě nezaplacení zálohových, dílčích a konečných/zúčtovacích dokladů objednatelem ve lhůtě splatnosti, uplatní zhotovitel vůči objednateli pokutu ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.3 Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodu na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.2 Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
- 10.3 Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 výtisku s platností originálu.
- 10.4 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. K uzavření této smlouvy došlo po předchozím jednání, během něhož měla každá strana příležitost ovlivnit obsah této smlouvy, žádná ze stran se tudíž nepovažuje za slabší smluvní stranu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet zhotovitele

V Horní Stropnice dne 15.9.2021

Obec ②
Horní Stropnice
Za objednatele 373 35 Horní Stropnice 68
IČO 00244929 DIČ CZ00244929

V Kaplici dne 15.9.2021

ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

Za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29/2021
Stavba: ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru

KSO:
Místo: Horní Stropnice

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:
Obec Horní Stropnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ERTL Milan s.r.o.

IČ: 07659130
DIČ: CZ07659130

Projektant:
Ing Arch David Mičan

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Dagmar Němcová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	998 253,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	998 253,43
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	998 253,43	209 633,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 207 886,65
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Obec ②
Horní Stropnice
373 35 Horní Stropnice 68
IČO 00244929 DIČ CZ00244929

ERTL **ERTL Milan** s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29/2021

Stavba: ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru

Místo: Horní Stropnice

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Obec Horní Stropnice

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel: Dagmar Němcová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	998 253,43	1 207 886,65
29/2021	ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru	998 253,43	1 207 886,65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		998 253,43	1 207 886,65

Poznámka pod čarou:

V rozpočtových položkách ani jiné specifikaci jsme nenašli tyto práce, které bude potřeba provést, a to:

Pro napojení na stávající povrch je potřeba rozdláždít plochu z betonových dlaždic (chodník), řezat asfaltový kryt do tl. 150 mm s jeho vybouráním, je potřeba vybourat betonový (železobetonový) kryt minimálně v místě napojení na komunikaci a chodníky, pokud bude niveleta vozovky a jincých zpevněných ploch zachována. V případě dláždění na současnou betonovou plochu či část, je potřeba vybourat tento betonový kryt minimálně ještě v místě nově vzniklých ohraničení obrubníky (výška obrubníku je cca 25-20 cm a výška dlažby vč. podsypu 10-15 cm). Rovněž výška odseků včetně podsypu neodpovídá výšce betonové dlažby vč. podsypu a je potřeba podsypat tuto dlažbu kamenivem drceným či jiným materiálem. V místě současných zelených ploch (ostrůvků) a v místě vzniklém po vybourání kašny, bude potřeba zřídit konstrukce pro novou zádlazbu. V rozpočtu není řešena výšková úprava revizních šachet a případně dalších poklopů a šoupat, pokud není počítáno s jejich předlážděním. Po vybourání kašny není řešeno utěsnění či jiné ukončení současného napájení kašny. Rozpočet neobsahuje rovněž položku položení a dodání propojovacího kabelu pro nově osazované lampy VO, které je potřeba napojit na současný rozvod VO, rovněž chybí montáž vč. dodání uzemňovacího drátu vč. pomocného materiálu. Rozpočet nezahrnuje položky jako zásyp a obsyp kabelu a položení vč. dodání fólie.

Dále upozorňujeme na chybné propočty v rozpočtu u položek č. 6, 18, špatně uvedené množství sutí a vybouraných hmot, které není 35 t ale dle cenikové položky 67,2 t. V rozpočtu je rovněž dvakrát použita položka poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu (pol. č. 37 a 38).

List Rekapitulace stavby obsahuje i položku Ostatní náklady ze souhrnného listu, v sešitu pro ocenění jsme žádný tento souhrnný list nenašli, proto jsme tuto položku nemohli ocenit. Dle našeho názoru je potřeba provést zařízení staveniště, rozebrání staveniště, koordinační činnost, vytyčení sítí, hutnicí zkoušky, příp. geodet apod. Dle potřeby budou doceněny.

Cena nezahrnuje přesun hmot položek dle ceníku URS (v rozpočtu 213,47793 t - přesun hmot pro kryt dlážděný).

Všechny výše uvedené rozsahy budou upřesněny a oceněny před zahájením prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru

KSO:

Místo: Horní Stropnice

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Obec Horní Stropnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ERTL Milan s.r.o.

IČ:

07659130

DIČ:

CZ07659130

Projektant:

Ing Arch David Mičan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Němcová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

998 253,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	998 253,43	21,00%	209 633,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 207 886,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru

Místo: Horní Stropnice

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Obec Horní Stropnice

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel: Dagmar Němcová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

998 253,43

HSV - Práce a dodávky HSV

981 278,43

1 - Zemní práce	38 975,26
-----------------	-----------

2 - Zakládání	7 200,00
---------------	----------

5 - Komunikace pozemní	550 840,55
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	377 192,62
---	------------

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	18 167,82
---	-----------

997 - Přesun sutě	7 070,00
-------------------	----------

M - Práce a dodávky M

16 975,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	7 350,00
---	----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 625,00
--	----------

DUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Horní Stropnice - návrh úprav nástupního prostoru

Místo: Horní Stropnice

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Obec Horní Stropnice

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zpracovatel: Dagmar Němcová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

998 253,43

D HSV Práce a dodávky HSV

981 278,43

D 1 Zemní práce

38 975,26

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	46,000	125,00	5 750,00
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	69,000	350,00	24 150,00
VV					69,000		
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,600	820,00	1 312,00
VV					2*0,8	1,600	
4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	70,600	81,10	5 725,66
VV					69,0+1,6	70,600	
5	K	184911211	Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,200	260,00	1 872,00
6	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	0,115	1 440,00	165,60
VV					7,2*0,1	0,720	
VV					0,72*0,16 'Přepočtené koeficientem množství	0,115	

D 2 Zakládání

7 200,00

9	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,600	4 500,00	7 200,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní

550 840,55

11	K	591211111	Kladení dlažby z kostek nebo odseků drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	58,000	610,00	35 380,00
VV					56,0+2,0	58,000	
12	M	58381007	kostka - odsek žula	m2	59,160	840,00	49 694,40
VV					58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	59,160	
13	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	635,000	280,00	177 800,00
14	M	BET.BELEZA 6CM	BEST-BELEZA /6CM COLORMIX ARABICA	m2	641,350	449,00	287 966,15
VV					635*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	641,350	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

377 192,62

15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	1 081,00	34 592,00
16	M	4400860940	obrubník zahradní BEST LINEA II 1000/80/250 přírodní	kus	32,640	170,00	5 548,80
VV					32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	32,640	
17	K	916241212	Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	137,000	522,00	71 514,00
VV					75,0+62,0	137,000	
18	M	R/58380374	obrubník kamenný žulový štlpaný přímý 400x120x250mm	m	137,000	650,00	89 050,00
VV					134,313725490196*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	137,000	
19	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	28,000	690,00	19 320,00
21	K	R/00001	Osazení a dodávka ocelových stožárů na vlajky	kus	2,000	0,00	0,00
22	K	R/95984003	Osazení a dodávka dřevěné lavičky s ocelovou podporou	kus	12,000	4 500,00	54 000,00
23	K	R/95984000	Osazení a dodávka parkových svítidel v. 2,0 m	kus	10,000	6 400,00	64 000,00
24	K	R/95984001	Osazení a dodávka ocelových sloupků - zábran (2 ks odemykací), v. 0,8 m	kus	10,000	0,00	0,00
25	K	R/95984002	Osazení a dodávka koše s víkem	kus	5,000	0,00	0,00
26	K	R/95984005	Osazení a dodávka ocelový kolostav se zastřešením	kus	1,000	0,00	0,00
27	K	R/959880001	Dovoz a osazení oblých kamenů	kus	6,000	1 700,00	10 200,00
28	K	R/96900001	Demontáž a transfer kamenné růže	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
29	K	R/996000001	Odstranění sloupových svítidel VO	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
30	K	R/996000011	Úprava betonové rampy s ocelovým zábradlím	kus	1,000	0,00	0,00
31	K	R/996000012	Výsadba stromů středního vzrůstu	kus	4,000	0,00	0,00
32	K	R/996000013	Dorovnání terénu k obrubníku po výkopu pro kabely, zatravnění	m2	62,000	0,00	0,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	18 167,82			
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000	395,00	13 035,00
VV			"obrubník silniční betonový (33 ks)" 33*1,0	33,000			
34	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	33,330	154,00	5 132,82
VV			33*1,01 *Přepočtené koeficientem množství	33,330			
D 997			Přesun sutě	7 070,00			
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	35,000	180,00	6 300,00
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,000	20,00	700,00
VV			celkem 5 km				
37	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	35,000	1,00	35,00
38	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	35,000	1,00	35,00
D M			Práce a dodávky M	16 975,00			
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	7 350,00			
39	K	220180301	Položení kabelu do lože do 3 kg/m	m	70,000	105,00	7 350,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	9 625,00			
40	K	460171132	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	70,000	137,50	9 625,00